2020 年 3 月 24 日

各 位

会 社 名    山 喜 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 白﨑雅郎

( コード番号 3598 東証第２部)

問合せ先    人事総務部長 中田一裕

( TEL. 06－6764－2211 )

組織改正および幹部社員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年３月 23 日開催の経営会議および 2020 年 3 月 24 日開催の取締役会において、

下記のとおり組織改正、幹部社員の異動、執行役員の選任を決定いたしましたので、お知らせ致

します。

記

1.組織の改正

  海外業務部、ジョイリンクを営業部門に移管する。

2.幹部社員の異動（2020 年４月１日付)

氏  名 新 役 職 現 役 職

樫 本 光 弘 生産部門長

兼海外生産事業部長

兼生産管理部長

兼高山 CHOYA ソーイング取締役社長

兼上海山喜董事長

兼上海山喜総経理

兼塩城山喜董事長

兼塩城山喜総経理

兼上海久満多董事長

生産部門長補佐

兼国内生産事業部長

兼高山 CHOYA ソーイング取締役社長

兼上海山喜董事長

兼上海山喜総経理

兼塩城山喜董事長

兼塩城山喜総経理

兼上海久満多董事長

野 瀬 和 良 営業部門長補佐（海外担当）

兼 JOYLINK 取締役営商部長

生産部門長補佐

兼海外生産事業部長

兼生産管理部長

兼 JOYLINK 取締役営商部長

兼上海久満多董事

湯 村  貢 国内生産事業部長

兼タイ山喜取締役社長

兼ラオ山喜取締役社長

タイ山喜取締役社長

兼ラオ山喜取締役社長

道 浦 進 也 山喜ロジテック取締役社長

兼市川物流センター長

山喜ロジテック物流部長

兼市川物流センター長

松 浦  豊 営業第 2 事業部営業 1 部長 営業第 2 事業部専任部長

丸 山 高 広 市場開発部長

兼ネット販売部長

ネット販売部マネージャー

宇 戸 秀 樹 情報システム部長 情報システム部マネージャー

天 野 史 朗 事務管理部長

兼業務監査室長

営業第 1 事業部営業 3 部主事

3.執行役員の選任（2020 年 6 月下旬就任予定）

   樫本 光弘 生産部門長

（ 現生産部門長補佐 兼海外生産事業部長 兼生産管理部長 兼高山

CHOYA ソーイング取締役社長 兼上海山喜董事長 兼上海山喜総経理

兼塩城山喜董事長 兼塩城山喜総経理 兼上海久満多董事長 ）

以上